
　

千
葉
県
税
理
士
会
に
よ
る
所
得
税
確
定

申
告
書
作
成
の
無
料
相
談
会
で
す
。

　

当
日
は「
入
場
整
理
券
」を
配
布
し
ま
す
。

受
付
・
相
談

・
午
前
９
時
30
分
〜
正
午

・
午
後
１
時
〜
４
時

※
受
付
は
午
後
３
時
30
分
ま
で

相
談
予
定
人
数　

30
名

対　

象　

①
小
規
模
納
税
者
の
所
得
税
・
消
費
税

②
年
金
受
給
者
・
給
与
所
得
者
の
所
得
税

※ 

土
地
、
建
物
、
株
式
等
の
譲
渡
所
得
が

あ
る
方
、
住
宅
借
入
金
等
特
別
控
除
を

初
め
て
受
け
る
方
を
除
く
。

持
ち
物

・
筆
記
用
具
、
電
卓

・
前
年
の
確
定
申
告
書
の
控
え

・ 

マ
イ
ナ
ン
バ
ー
に
係
る
本
人
確
認
書
類

（
※
）の
写
し
等

・ 

勤
務
先
ま
た
は
日
本
年
金
機
構
等
か
ら

交
付
さ
れ
た
源
泉
徴
収
票
の
原
本
等

そ
の
他　

申
告
書
の
提
出
の
み
の
受
付
は

行
い
ま
せ
ん
。

問
東
金
税
務
署

☎
０
４
７
５（
52
）３
１
２
１

　

町
で
は
、
町
県
民
税
・
所
得
税
の
申
告

相
談
を
受
け
付
け
ま
す
。

受　

付　

午
前
８
時
〜
11
時

　
　
　
　

午
後
１
時
〜
４
時

相　

談　

午
前
９
時
〜
正
午
、

　
　
　
　

午
後
１
時
〜

※
土
・
日
曜
日
、
祝
休
日
を
除
く

注
意
事
項　

次
の
申
告
に
関
す
る
相
談
は

町
で
は
受
付
で
き
ま
せ
ん
の
で
、
東
金
税

務
署
へ
ご
相
談
く
だ
さ
い
。

▼
町
で
は
受
け
ら
れ
な
い
申
告
相
談
▲

そ
の
他　

申
告
書
の
提
出
の
み
の
場
合
は
、

税
務
課
窓
口
で
も
提
出
で
き
ま
す
。

問
税
務
課
住
民
税
班

☎（
84
）１
２
１
２

公
的
年
金
等
の
源
泉
徴
収
票
は
大

切
に
保
管
を
！

　

厚
生
年
金
、
国
民
年
金
な
ど
の
老
齢
ま

た
は
退
職
を
支
給
事
由
と
す
る
年
金
を
受

給
し
て
い
る
方
へ
、
日
本
年
金
機
構
か
ら

「
公
的
年
金
等
の
源
泉
徴
収
票
」が
１
月
中

旬
か
ら
下
旬
に
か
け
て
送
付
さ
れ
ま
す
。

　

証
明
内
容
は
、
令
和
４
年
中
に
支
給
さ

れ
た
年
金
額
や
源
泉
徴
収
さ
れ
た
所
得
税

額
な
ど
で
す
。

　

こ
の
証
明
書
は
、
確
定
申
告
の
際
に
確

認
書
類
と
し
て
必
要
で
す
の
で
、
大
切
に

保
管
し
て
く
だ
さ
い
。
紛
失
し
た
場
合
は

再
交
付
が
で
き
ま
す
の
で
、
ね
ん
き
ん
ダ

イ
ヤ
ル
や
、
年
金
事
務
所
に
ご
相
談
く
だ

さ
い
。

※
障
害
年
金
や
遺
族
年
金
は
非
課
税
の
た

め
、
公
的
年
金
等
の
源
泉
徴
収
票
は
送
付

さ
れ
ま
せ
ん
。

問
日
本
年
金
機
構
ね
ん
き
ん
ダ
イ
ヤ
ル

☎
０
５
７
０（
05
）１
１
６
５

☎
０
３（
６
７
０
０
）１
１
６
５

受
付
時
間

・
月
曜
日　

午
前
８
時
30
分
〜
午
後
７
時

※
月
曜
日
が
祝
日
の
場
合
は
、
翌
開
所
日

・ 

火
〜
金
曜
日

　

午
前
８
時
30
分
〜
午
後
５
時
15
分

・ 

第
２
土
曜
日

　

午
前
９
時
30
分
〜
午
後
４
時

※
第
２
土
曜
日
を
除
く
祝
日
、
12
月
29
日

〜
１
月
３
日
は
利
用
で
き
ま
せ
ん
。

❶
青
色
申
告　

❷
土
地
・
建
物
及
び
株

式
等
の
譲
渡
所
得
が
含
ま
れ
る
確
定
申

告　

❸
雑
損
控
除　

❹
消
費
税　

❺
贈

与
税　

❻
相
続
税　

❼
初
回
の
住
宅
借

入
金
等
特
別
控
除　

❽
令
和
３
年
分
以

前
の
申
告　

❾
準
確
定
申
告

相
談
時
の
注
意
事
項〈
共
通
〉

• 

混
雑
回
避
の
た
め
、
受
付
を
早
く
締

め
切
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

• 

感
染
症
感
染
防
止
の
た
め
、
マ
ス
ク

等
の
着
用
と
手
指
の
ア
ル
コ
ー
ル
消

毒
に
ご
協
力
く
だ
さ
い
。

• 

で
き
る
限
り
少
人
数
で
お
越
し
く
だ

さ
い
。

• 
37
・
５
度
以
上
の
発
熱
や
体
調
が
す

ぐ
れ
な
い
場
合
は
来
場
を
控
え
て
く

だ
さ
い
。

千
葉
県
税
理
士
会
受
付

【
会
場
】

横
芝
光
町
役
場
2
階

第
１
会
議
室

税
務
課
受
付

【
会
場
】

町
民
会
館

2/16㈭
～

3/15㈬

1 /31㈫

※マイナンバーに係る本人確認書類の例

❶マイナンバーカードをお持ちの方は
　 マイナンバーカードで本人確認ができます

❷マイナンバーカードをお持ちでない方は

　番号確認書類（個人番号通知カードなど）
　　　  ＋

　身元確認書類 　 運転免許証や公的医療保険者証
など
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